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Milwaukee M18ONEID2-502X AK.-SCHLAGSCHRAUBER
IN2

Artikel-Nr. EAN
6C8755231 4058546220365
Gewicht in kg Zolltarifnummer
6,12 84672920

Produktdetails
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Individualisieren Sie Ihr Werkzeug iber die ONE-KEY ™-App

Speichern Sie Anwendungsprofile fir gleichbleibende Prazision bei wiederkehrenden Arbeiten

Inventarfunktion fir ein optimales Gerateparkmanagement

Kraftvolle 226 Nm Drehmoment

Mit 3600 min* und 4300 Schlagen/min

Extrem kompakt bei nur 117 mm Lange — ideal fur Arbeiten an schwer zuganglichen Stellen

Verbindet sich tber Bluetooth® mit der MILWAUKEE®-ONE-KEY ™-App

ONE-KEY ™-App mit Inventarfunktion fiir ein optimales Gerateparkmanagement

Speichern Sie bis zu 4 individuelle Profile auf dem internen Speicher des Gerates fiir einen schnellen Wechsel bei der Arbeit

Konfigurieren Sie die idealen Einstellungen fir jede Anwendung

Kontrollieren Sie Drehzahl, Drehmoment, Start- und End-Drehzahl und die LED-Arbeitsplatzbeleuchtung per ONE-KEY ™

100 % systemkompatibel mit dem MILWAUKEE®-M18™-Produktprogramm

Mit Gurtelclip

Akku

Akkukapazitat [Ah]

Anzahl mitgelieferter Akkus
Bezeichnung: Modellvariante
Geliefert in

Gewicht mit Akku [kg]
Ladegerat im Lieferumfang enthalten
Leerlauf_Drehzahl [U|min]
Max. Drehmoment [Nm]

Max. Schraubendurchmesser
Schlagzahl [min_1]
Spannung [V]

Standardausristung | Lieferumfang

Li-ion

5

2

M18 ONEID2-502X

HD Box

1.7

59 min
1900/2800/3600/0-3600
119/176/226/0-226

M16
1200/3400/4300/0-4300
18

Glrtelclip, Bithalter
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